



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Referat

Utvalg	Faglig samarbeidsutvalg barn og unge i Møre og Romsdal
Møte nr	2/24
Dato	11. Juni 2024– kl. 10:00 – 13:30
Møteleder	Jenny Raftevold Lyngstad
Referent	Hilde Amundsen Flø
Sted	Ålesund, møterom BUP. 3.etg. , Geilebergvn. 20.

Medlemmer:

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	
HMR, Klinik for psykisk helse og rus	Jenny Raftevold Lyngstad	Leder i utvalget Avdelingssjef Psykisk helsevern for barn og unge	X
HMR, Klinik for psykisk helse og rus	Kari Standal	Seksjonsleder BUP Volda	X
HMR, Klinik Ålesund sykehus	Anne Helene Marøy Ulvestad	Seksjonsleder Habilitering barn og ungdom, deltok på Teams kl. 10-11:00	
HMR, Klinik Ålesund sykehus	Carmen Gûlpen Reinhart-Van	Seksjonsoverlege Habilitering barn og ungdom, Stilte for Marøy Ulvestad	X
Nordmøre interkommunale politiske råd (NIPR)	Hildegunn Ruste	Ledende helsesykepleier Sunndal kommune	
Romsdal regionråd (ROR)	Marita Jacobsen	Leder helsesykepleiere, Hustadvika kommune	X
Sunnmøre regionråd (SR) Søre Sunnmøre	Inger Lise Kaldhol	Kommuneoverlege Ulstein kommune	X
Sunnmøre regionråd (SR) Nordre Sunnmøre (nestleder)	Lene Solheim	Leder barnevernstj. Ålesund kommune	X
Praksiskonsulent HMR	Tilde Camilla Sveta	Praksiskonsulent, fastlege Molde kom.	
Brukerrepresentant HMR	Janne Remøy Endresen	SAFO/NFU	X
Brukerrepresentant kommunene	Henriette Sortehaug	CP-foreningen	X
Ungdomsrådet Helse Møre og Romsdal HF	Malin Strømsholm Riise	Observatør	X
HMR, Psykisk helsevern for barn og unge	Hilde Amundsen Flø	sekretær	X

Saksnr	Saker:
7/24	Referat fra sist.
8/24	Årskonferanse 2024 Fysisk årskonferanse 21. November 2024. Status fra komite: foreløpig program:

	<p>Sted: Gomerhuset Skodje</p> <p>Kl. 10:00 – 12:15</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaringsutveksling dialogbasert inntak BUP • Samhandlingsforløpene, status / brukerstemme - barn og unges helsetjeneste • Kl. 13:00 –13:45 Skadelig seksuell helse • 14 – 1500 - <ul style="list-style-type: none"> ✓ Nytt møte i komiteen august / etter ferien ✓ Hilde og Lene tar et møte før ferien for å planlegge markedsføring / påmelding og praktisk.
9/24	<p>Oppdragsdokument 2024 – barn og unge - Styringskrav innen psykisk helsevern v/Jenny R Lyngstad</p> <p>Se presentasjon</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Det opprettes nå regionale arbeidsgrupper som tar for seg de ulike tema i oppdragsdokumentet.
10/24	<p>Gjennomgang handlingsplan</p> <p>Utvalget gikk gjennom alle punkt i handlingsplanen for status.</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Vi ønsker at Statsforvalteren deltar i neste møte i utvalget spesielt for å drøfte rollen som barnekoordinator / koordinator i kommune og helseforetak
11/24	<p>Orientering om samarbeidsmøte for ledere i helsestasjoner på Nordmøre og Romsdal v/ Marita Jacobsen</p> <p>Tema var bl. annet:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaring innføring av Helseplattformen • Marita Jacobsen orienterte om palliativ team og koordinator / barnekoordinator <ul style="list-style-type: none"> ✓ Marita vil sjekke om tilsvarende møte og tema har funnet sted på Sunnmøre. ✓ Nytt møte til høsten 2024 der temaene vil følges opp videre.
12/24	<p>Oppnevning nye medlemmer, leder, nestleder, sekretær FSBU</p> <p>Det anbefales at leder og nestleder bytter roller etter 2 år slik at rollene fordeles mellom kommune og helseforetak.</p> <p>Det er tid for å oppnevne ny leder, nestleder og sekretær som har sittet i 4 år, dette skal veksle mellom kommune og helseforetak. En tar sikte på å ha dette på plass i 2025</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Leder Jenny R Lyngstad vil ta kontakt med leder i sekretariatet for samhandling for å høre hvordan utvalget skal gå fram videre.
Eventuelt	<p>Svar til SSU fra tidligere møte.</p> <p>Viser til SSU sak 03/24 der det bes om tilbakemelding på muligheter for å bredde Barneblikk-tilbudet:</p>

	<p>Det er per i dag ikke planlagt en konkret bredding av tilbudet Barneblikk i 2024. Årsakene er todelte:</p> <p>1. Psykisk helsevern barn og unge har store kapasitetsutfordringer og lange ventelister på grunn av høyt antall henvisninger. De ulike BUP'ene har derfor per i dag ikke mulighet til å sette av ytterligere ressurser til Barneblikk. Det prioriteres per i dag å jobbe med å ta unna ventelistene på barn som har fått rett til helsehjelp. En bredding av Barneblikk etter dagens modell vil kreve økte ressurser. Vi har også nye styringskrav som vil kreve at det settes av ressurser til blant annet rusbehandling og helsehjelp til barn i barnevernsinstitusjon. Det er per i dag en stor utfordring å prioritere våre ressurser godt.</p> <p>2. Vi ser et behov for å gjøre en evaluering av tilbudet før en eventuell bredding for å sikre en modell som er bærekraftig inn i fremtiden. Det må også gjøres et grundig forankringsarbeid i kommunene. Per i dag er det for eksempel en utfordring at ikke alle kommunene i eksisterende team stiller med avtalte ressurser. Samarbeidsavtalen med dagens involverte kommuner er utgått, og det er ønskelig at disse revideres og forankres på nytt som en del av prosessen. En tydeligere rolleavklaring mellom kommune og spesialisthelsetjeneste er også ønskelig.</p>
	<p>Neste møte i utvalget er 3. september på Teams.</p>